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Classement Officiel

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Club
OZOIR LA FERRIERE

Nom
LE GOUPIL Eloane

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5
6

Nom Club
CAMPION Paul ESBLY
CRUCETA Loucas ESBLY

BARTHELEMY Nathan
GALY Louvelynn

WEI Lucas

DASS Achille

CREGY LES MEAUX
COUBRON VAUJOURS
MONTFERMEIL 1ER CIE
COUBRON VAUJOURS

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt

albh|lw N

Nom Club

AUDOUARD- CREGY LES MEAUX
RODRIGUEZ ZoE

GILLET Kelia CREGY LES MEAUX

GEORGET Blandine
REHAMNA Manelle
GALY Melyssandre

MITRY MORY
CLICHY SOUS BOIS
COUBRON VAUJOURS

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Club
TORCY
QUINCY VOISINS

Nom
LECLERCQ Evan

MORLIERE-VISSE
Lohan

BREL Raphael
BARRET Mathieu

SOUILLY
COUBRON VAUJOURS

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |-

Nom Club
CAMPION Clara ESBLY
RIO Emel BONDY AS

LASCAUX_PAGET Laura| SEVRAN
PAUPY Clemence SEVRAN
ERDINGER Astrid SQUILLY

Dimanche 22 Octobre 2023

Licence
0040996L

Licence
0001230M
0023790J
00190667
0030459H
0036309S
0061207E

Licence
0983048F

09830657
0019891W
0044285L
09623197

Licence
0017678R
0897092A

0059220V
0048300A

Licence
00012273
0943119E
0018274N
0015860P
0031830Y

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

21/10/2023 au 22/10/2023

D1
222

D1
258
250
180
164
165
114

D1
238

244
191
178
166

D1
237
241

188
63

D1
250
214
205
191
211

D2
210

D2
255
253
182
173
147
155

D2
233

224
190
162
171

D2
254
247

206
59

D2
246
225
200
198
164

Total Nb 10 Nb 9

432

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
513 15 23
503
362
337 1 7
312
269 1 6

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb9
471

468 5 19
381 8

340 3 6
337 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
491

488

394

122 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
496 13 12
439
405
389
375
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du

FFTa 21,/10/2023 au 22/10/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
6 |GUICHARD Gaelle CLICHY SOUS BOIS 0917297M | U18FCL 161 203 364 2 7
7 |ZAOUALI Ines SOUILLY 0023241M | U18FCL 175 170 345
8 |KAOUACHI Chahinez SEVRAN 093830772 | U18FCL 184 142 326

Nbre d'archers : 8
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 | Nb9
1 |XU Eric MONTFERMEIL 1ER CIE| 0958633T | U18HCL 260 268 528

2 |SELLAOUTI Anes CLICHY SOUS BOIS 0003543B | U18HCL 239 231 470 6 13
3 |RAMEIX Damien QUINCY VOISINS 0971421T | U18HCL 239 223 462

4 |NUCCI Nolhan SOUILLY 0023232C | U18HCL 226 223 449

5 |JANVIER Justin CREGY LES MEAUX 0989422J | U18HCL 202 207 409

Nbre d'archers : 5
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PASTINELLI Laura BONDY AS 0017601G | U21FCL 230 217 447
MIEGEVILLE Anals OZOIR LA FERRIERE 0981768P | U21FCL 203 206 409
3 |TULOMBA MOKUBA VILLEPARISIS 0037508V | U21FCL 157 127 284 3 2
Shanya
4 |MAHI Ynes VILLEPARISIS 0022200F | U21FCL 106 83 189 1 1

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SELLAOUTI Ali CLICHY SOUS BOIS 0003549H | U21HCL 242 254 496 11 11
2 |BOST Clement VILLEPARISIS 0912185F | U21HCL 205 214 419 5 8
3 |CRAPART Thibault NOISY LE SEC 0977743P | U21HCL 143 199 342
4 |MIRC Romain NOISY LE SEC 0927597H | U21HCL 148 130 278 4 7

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ROSA Morgane PONTAULT COMBAULT | 0420165B | S1FCL 258 272 530
DELAHAYE Vanessa ROSNY S/ BOIS CIE 0739170W | S1FCL 265 252 517
3 |BERGERON DE PARIS ARC 18 LA 0999621V | S1FCL 271 242 513
CHARON Aurore CHAPELLE
4 | DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ER CIE| 0734055L | S1FCL 261 250 511
HUGUENIN Alexia CHELLES 0843013U | S1FCL 247 250 497
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
21/10/2023 au 22/10/2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6

10
11
12

13
14
15
16

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N O 0|k W NP

[EEY
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Dimanche 22 Octobre 2023

Nom

RAOQULT Cindy
MARTZ Patricia
ARMAND Victoria
PERAUD Marie
GANTEIL Cecile
GESMOND Marion

ALVAREZ MAYORAL
Deborah

HALBIN Auriane
BRUNEL Laetitia
DAY Lucie

GOUVEIA Marta

Nom

MORON Antoine
NICOLAS Quentin
FRAYSSE Thomas
CELIE Kevin
FALCHERO Bastien
PORHO Dimitri
SEINGIER Mathieu
BOULARD Quentin
DELAHAYE Julien

MACQUET Jean
Francois

BOU Erick

LEGER Jean Marie
VONGSOUPHY Steeve
BARTHELEMY Gregory
PEDRO Antony
CHANOUX Francois
BENZHA Aboubakre
DHARMERAJA Angethen
DUBUS Emmanuel

Club

MITRY MORY
CHELLES

OZOIR LA FERRIERE
COUBRON VAUJOURS
SEVRAN

SEVRAN

CLAYE

MITRY MORY
SEVRAN
SEVRAN
SEVRAN

Club

ROSNY S/ BOIS CIE
COUBRON VAUJOURS
ROSNY S/ BOIS CIE
NOISY LE SEC
MITRY MORY
SEVRAN

NOISY LE SEC
CREGY LES MEAUX
ROSNY S/ BOIS CIE
MITRY MORY

QUINCY VOISINS
ROISSY EN BRIE
SEVRAN

CREGY LES MEAUX
OZOIR LA FERRIERE
VINCENNES
COUBRON VAUJOURS
SEVRAN

CHELLES

Licence
04000157
0876793L
0788339R
0890217C
0012127G
0018270J
0911882B

0705074K
0018268G
0042490K
0818411C

Licence

0894324S
0871075W
0789312Y
0768691J

08248257
0809644Y
0788156S
0019044A
0813044U
0460882J

0971426Y
0418236E
0018252P
0019060T
0060647W
0860068G
0985684W
0046906K
09622967

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
247
226
232
222
226
208
216

208
214
205
186

D1
285
271
244
252
251
241
254
233
239
236

232
237
233
228
215
184
188
192
154

D2
243
242
223
223
217
221
210

208
200
199
190

D2
284
264
271
256
251
252
237
254
244
237

240
230
234
236
228
246
209
189
187

Total | Nb10 & Nb9
490 8 16
468
455
445 8 10
443
429 7 10
426

416
414
404
376

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
569

535 17 24
515

508 16 19
502

493

491

487

483

473

472
467
467
464
443
430
397 4 8
381
341

Nbre d'archers : 19
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du

FFTa 21,/10/2023 au 22/10/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |FOURMONT Magali SAINT GERMAIN SUR 0604129M | S2FCL 267 271 538 15 31
MORIN
2 |GARCIA Valerie ROSNY S/ BOIS CIE 0813038M | S2FCL 264 264 528
3 |BARTOLINI Florence MONTFERMEIL 0773726G | S2FCL 269 257 526
4 |LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL 0942288B | S2FCL 254 267 521 16 20
5 |BIDONDO Floriane GAGNY 0936997A | S2FCL 259 255 514
6 |LUMMAUX Claire VINCENNES 0960407W | S2FCL 255 256 511
7 |PARMENTIER DAMPMART 0867544H | S2FCL 254 249 503 14 17
Frederique
8 | SAROCHUS Blandine CRETEIL 0848073U | S2FCL 259 240 499 15 17
KANNENGIESSER BONDY AS 0985525Y | S2FCL 249 243 492
Sylvie
10 |POULAIN Sandrine SEVRAN 0884800P | S2FCL 246 233 479
11 |ABADIE Nathalie AULNAY SOUS BOIS 0968498R | S2FCL 227 248 475
12 |CAUSSE Sandrine NOISY LE SEC 0983002F | S2FCL 224 233 457 5 15
13 [LEGRAND Annick MITRY MORY 0806985H | S2FCL 220 229 449
14 |CRUCETA Charlene ESBLY 0062758R | S2FCL 205 229 434
15 |BOUBAKOUR Kiristell SEVRAN 0042524X | S2FCL 206 190 396
16 |LEGER Sandra CHELLES 09105237 | S2FCL 181 196 377
17 |MIRC Valerie NOISY LE SEC 0927596G | S2FCL 178 157 335 4 1
Nbre d'archers : 17
Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LE LEZ Jean-Marc BUSSY ST GEORGES 0835541X | S2HCL 268 264 532
2 |MAISTRE Roch SAINT GERMAIN SUR 0893862P | S2HCL 254 267 521
MORIN
3 |DUMARCHE Cedric SAINT GERMAIN SUR 0349509B | S2HCL 254 260 514
MORIN
MERCURI Fabien CREGY LES MEAUX 0918374H | S2HCL 247 254 501
5 |BERBEROVIC Esad PARIS ARC 18 LA 0863423D | S2HCL 256 244 500
CHAPELLE
6 |PHILIBERT David BUSSY ST GEORGES 0839709C | S2HCL 248 250 498
7 |MORVAN Denis CHAUMES EN BRIE 0744615P | S2HCL 244 253 497
8 |VERDREL Sebastien TREMBLAY EN FRANCE | 0345336R | S2HCL 253 241 494 13 13
9 |LENOIR Jerome CHAUMES EN BRIE 0398170U | S2HCL 241 253 494 10 25
10 |PONTOISE Thomas TREMBLAY EN FRANCE| 07544917 | S2HCL 267 226 493 17 20
11 |OTJACQUES Olivier MONTFERMEIL 0861960N | S2HCL 251 236 487 9 14

Dimanche 22 Octobre 2023
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
21/10/2023 au 22/10/2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

Dimanche 22 Octobre 2023

Nom

LARCHEZ Frederic
CRUCETA Sebastien
CAMPION Jean Francois
BUZELLAY Christophe
BUN APHAY Michel
GERMAIN Guillaume
KERMAD Lyes
ROSSARD Christian
PELC Franzy

MEILLAN Pascal

GALY Benjamin
VRILLAUD Patrice
SELLAOUTI Ihsen
BRUNAULT Laurent
DASS Ivan Alfred

VAN AUDEKERK Arnaud
LAFEVE Franck

ARTIGOLE SEbastien
HOTTEKIET Laurent
HUILLERY Bruno
LAZERT Jean Francois

Nom

BROUSSARD Anita
BOURBON Pascale
HATTE Josette

ANTOSZEWSKI Marie
Anne
PAGNOUX Chantal

CHAUDRON Martine

Nom

Club

CHELLES

ESBLY

ESBLY

ROSNY S/ BOIS CIE
SEVRAN

MITRY MORY

ROSNY S/ BOIS CIE
SELLES SUR CHER
CHELLES

ESBLY

COUBRON VAUJOURS
CHELLES

CLICHY SOUS BOIS
OZOIR LA FERRIERE
COUBRON VAUJOURS
ANNET SUR MARNE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

OZOIR LA FERRIERE
CHAMPS SUR MARNE
OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE

Club

SEVRAN

MITRY MORY
MITRY MORY
GENNEVILLIERS

PARIS ARC 18 LA

CHAPELLE
MONTFERMEIL 1ER CIE

Club

Licence
0910766N
0063070E
0983046D
0984226L
0818441K
0959851S
0980476K
0718697T
0027590P
0037980H
0962314U
0818590X
0003538W
0636100N
0048257D
0841060W
0940306X

0811941V
0012406K
0048960T
0654086N

Licence
0951670Z
0626538V
0374263H
0063229C

0656508W

00444127

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL

Cat

D1
249
251
240
245
239
234
233
238
241
236
231
235
219
196
216
204
195

183
207
215
191

D1
243
223
217
184

156

152

D1

D2
236
233
237
232
237
242
236
231
226
231
224
220
231
228
200
211
211

212
187
173
172

D2
245
213
218
156

177

126

D2

Total | Nb10 & Nb9
485
484
477 7 14
477
476
476
469
469
467
467
455 5 16
455
450 5 14
424
416 3 10
415 3 15

406

395
394 2 13
388
363

Nbre d'archers : 32

Total | Nb10 | Nb9
488
436
435

340
333

278
Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
21/10/2023 au 22/10/2023

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
1

w

o N o uals

10
11
12
13
14
15

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2
3

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Dimanche 22 Octobre 2023

Nom
LIBERT Eric

DROUIN Jean-Claude

ULLOA DEL TORO
Eduardo

LEGEAY Marc

LOPEZ NUNEZ Manuel
MERI Teddy
CHIATANTE Giovanni
DIEU Pascal

DESVILLECHABROL
Francois

MORFAUX Christian
GILBERT Jacques
LESAINT Yves
LEYRIS Bruno
MINET Pascal
DESSOLIN Jean-Luc

Nom
DROUET Kevin

Celian

Nom

MORON Lucie
DROUIN Kristell
GONDRY Manon

Nom
DENY Montgomery

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

NEUILLY SUR MARNE
OZOIR LA FERRIERE

CRETEIL
MONTFERMEIL
AULNAY SOUS BOIS
ESBLY

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

TORCY

DRAVEIL SENART
CHAUMES EN BRIE
CLICHY SOUS BOIS
OZOIR LA FERRIERE
MITRY MORY

CHENNEVIERES SUR
MARNE

Club
AULNAY SOUS BOIS

VRILLAUD FRIZZIERO |CHELLES

Club

ROSNY S/ BOIS CIE
NEUILLY SUR MARNE
AULNAY SOUS BOIS

Club
MONTRY

Licence
0762382B

0304698U
0723330D

0698676F
0939936V
0650782X
0401769F
0700952E

0980324V

0809872W
0937667D
0671455T
0046915V
0450242V
0816412E

Licence
0874917X
0039383H

Licence
0906930V
0835890B
0847076K

Licence
0685432K

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

D1
279

270
264

261
242
251
248
250

243

249
242
211
196
180
115

D1
280
272

D1
275
276
274

D1
279

D2
286

251
255

254
259
248
250
245

250

237
229
214
209
170
169

D2
276
277

D2
282
274
272

D2
289

Total Nb 10 Nb 9

565

521
519

515 14 20
501
499
498
495

493 11 18

486 13 18
471

425 4 12
405

350

284 3

Nbre d'archers : 15

Total
556
549

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
557
550

546
Nbre d'archers : 3
Nb 10

Total Nb 9

568
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Classement Officiel

-

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
21/10/2023 au 22/10/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |BARRES Yann TREMBLAY EN FRANCE
3 | MOURA Cedric 0OZOIR LA FERRIERE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club

1 |VOGT-BORDURE Anne |LISLE ADAM

2 |DROUIN Veronique NEUILLY SUR MARNE
3 |LATASTE Alexandra NOISY LE SEC

4 |DA COSTA Catherine QUINCY VOISINS

5 |PICOU Celine QUINCY VOISINS

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club

1 |LECLERC Marc BONDY AS

2 |SAUVAGE Jean Francois |/AULNAY SOUS BOIS
3 | VISSE Cedric QUINCY VOISINS

4 |CAMAIL Nicolas BONDY AS

5 |PINTART Gregory ESBLY

6 |DUCROCQ Kevin OZOIR LA FERRIERE
7 |KOVU Daniel AULNAY SOUS BOIS
8 |[LATASTE Johan NOISY LE SEC

9 |DROUET Christophe AULNAY SOUS BOIS
10 |[SEJOURNE Denis SAINT GERMAIN SUR

MORIN
11 |PEVERGNE Pierre-Yves |[BONDY AS
12 |SEINGIER Pascal NOISY LE SEC

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club
1 FARADE Raymonde OZOIR LA FERRIERE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
1 |LESAFFRE Thierry ECOUEN

Dimanche 22 Octobre 2023

Licence
0692988Y
0764570E

Licence
0971738M
0279418R
0807372D
0439848W
0465302N

Licence
0331709D
0760203H
0348492W
0016665P
0802348T
0433671G
0993662T
0807373E
0898380A
0012404H

0609460G
0409996Y

Licence
0677842K

Licence
0720487N

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

D1
273
252

D1
279
277
271
233
224

D1
284
282
278
281
277
280
271
278
271
271

271
272

D1
252

D1
280

D2
274
230

D2
277
279
275
230
207

D2
282
281
279
276
279
275
282
272
277
274

272
270

D2
251

D2
271

Total Nb 10 Nb 9
547 16 40
482

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

556 20 37
556 17 42
546
463
431 1 24

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
566
563
557 22 34
557 17 43
556
555
553
550
548
545 16 34

543
542

Nbre d'archers : 12
Total Nb 10 Nb 9
503

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
21/10/2023 au 22/10/2023

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat
2 |PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 0731801L | S3HCO
3 |ALLAM Michel VINCENNES 0872615V | S3HCO
4 |GOUBERT Pascal OZOIR LA FERRIERE 0745389F | S3HCO
5 |LUVET Didier LAGNY 0388946T | S3HCO
6 |LEMAIRE Arnaud OZOIR LA FERRIERE 0815758U | S3HCO
U18 Femme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |VRILLAUD-FRIZZIERO |CHELLES 0961679D | U18FBB
Lucie
Adulte Femme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |FRIZZIERO Julia CHELLES 0964179W | S2FBB
2 | SHEN Delphine PARIS ARC 18 LA 0990002P | S1FBB
CHAPELLE
Adulte Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |KAOUACHI Abdessamad | SEVRAN 0884799N | S2HBB
2 |DARTUS Jean-Francois |CHELLES 0912072H | S3HBB
3 |LENOIR Jacques CHAUMES EN BRIE 0442531M | S3HBB
4 |MOUTON Michel CHAUMES EN BRIE 00213897 | S3HBB
5 [DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L | S1HBB
6 |VAN HOUTTE CREGY LES MEAUX 0033209X | S2HBB
Christophe
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |MACQUET Jean MITRY MORY 0460882J | S1HCL
Francois
Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat

Dimanche 22 Octobre 2023

D1
268
255
261
241
228

D1
225

D1
241
183

D1
233
225
232
201
136
106

D1
191

D1

D2
270
263
245
260
229

D2
229

D2
242
172

D2
223
224
210
181
123
108

D2
188

D2

Total | Nb10 & Nb9
538
518
506
501 8 24
457

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
454

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
483
355

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
456

449 4 12
442

382

259

214

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
379

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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) Classement Officiel

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir 4 18m (2X18M) - VILLEPARISIS - du
FFTA 21,/10/2023 au 22/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club

Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 3 |MORFAUX Christian DRAVEIL SENART 0809872W | S3HCL 271 264 535
Tir 2 | MORFAUX Christian DRAVEIL SENART 0809872W | S3HCL 255 237 492
Tir 4 [MORFAUX Christian DRAVEIL SENART 0809872W | S3HCL 254 249 503

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E | SIHCO 246 266 512

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 183

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877030 U.S.M. VILLEPARISIS 06785682 WEISDORF PIERRE

Liste des arbitres :

0354599d PICOU FABIEN / 0717978L KOHLENBERG ELODIE / 07263857 POUPARD VALERIE / 0731801L
PIAVOUX MARC
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